
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
            Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 3/, прие   
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 487 

гр. Левски, 30.06.2022г.           
 
относно: Учредяване безвъзмездно право на прокарване на трасе за 
присъединяване към електроразпределителната мрежа на обект: 
„Фотоволтаична инсталация до 150 kw“, находяща се в УПИ  I - 23, кв.36 по 
плана на с.Стежерово 
 
 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА и във връзка с чл.193, ал.6 от 
ЗУТ и чл.67 от Закона за енергетиката,  
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :    
 

1. Дава съгласие за безвъзмездно учредяване право на прокарване на 
трасе за присъединяване към електроразпределителната мрежа на обект: 
„Фотоволтаична инсталация до 150 kw“, находяща се в УПИ  I  - 23, кв.36 по 
плана на с.Стежерово, Община Левски, през имот общинска собственост с НТП 
„За второстепенна улица“ с дължина на трасето 7м. и сервитут от 15 м2.     
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 17 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.          
 
Мотиви: Решението е прието на чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА и във връзка с 
чл.193, ал.6 от ЗУТ и чл.67 от Закона за енергетиката. В община Левски е 
постъпило заявление от „Мефец“ ООД гр.София с вх. № РД-68-00-
242/27.05.2022г. за учредяване право на прокарване на трасе за 
присъединяване към електроразпределителната мрежа на обект: 
„Фотоволтаична инсталация до 150 kw“, находяща се в УПИ  I  - 23, кв.36 по 
плана на с.Стежерово, Община Левски, като трасето преминава през имот 
общинска собственост с НТП „За второстепенна улица“ с дължина на трасето    
7 м. и сервитут от 15 м2.  
 
 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  


